

Investitor
Obiect**Lucrari de reabilitarea drumului s.Dobrogea Veche****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere, (curatirea glodului), k=0,5 K=0,50	100m2			18,81 6,81
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2500	54,47	6,81
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	300,00	12,00
2	TsH92A	Incarcarea in auto noroiului	t			74,08 74,08
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	54,47	74,08
3	TsC35A 12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 21-30 m, y=1,4	100 m3			1 338,61 0,00
	295227000 7403	Incator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,0200	222,36	1 338,61
4	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			7,56 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	326,04	7,56
5	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 405,70 303,94
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	54,47	303,94
	141112220	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	190,00	218,50

1	2	3	4	5	6	7
	17521					
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	190,00	1 045,00
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	10,00	25,00
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	196,28	58,88
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	198,35	14,08
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	210,63	450,75
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	210,63	173,14
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	300,00	116,40
6	RpDC06 C	Curatirea mecanica in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase a straturilor suport alcatuite din macadam sau pavaj de piatra, nebitumat executat cu matura mecanica fixata pe tractor	m2			0,27 0,00
	121212121 2121	apa	m3	0,0050	10,00	0,05
	286230683 0000	Matura mecanica pe tractor 65 cp	h-ut	0,0006	198,35	0,12
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0005	196,28	0,10
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 606,81 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	7 327,00	7 546,81
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	200,00	60,00
8	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			129,41 3,27
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0600	54,47	3,27
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	836,00	117,88
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	300,00	0,90
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	12,00	0,19
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	210,63	1,66
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	210,63	1,66
	295224000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu	h-ut	0,0079	486,50	3,84

1	2	3	4	5	6	7
	5100	motor term. 92 cp				
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 607,29 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	7 327,00	7 547,29
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	200,00	60,00
10	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			114,50 2,72
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	54,47	2,72
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 127,00	105,94
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	300,00	0,90
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	12,00	0,13
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	210,63	1,12
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	210,63	1,12
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	486,50	2,58
11	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			29,40 1,73
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0317	54,47	1,73
	141112220 16601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	190,00	23,94
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	10,50	0,07
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	300,00	1,05
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	196,28	0,19
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	210,63	2,32
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	210,63	0,09

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

(.)

(funcția, semnătura)